बलबाट छुटकाराका लागि प्रार्थनाहरू

1
6250
सबै सशक्तहरूले येशू ख्रिष्टको नाममा पाउनु पर्छ

गढ विश्वासीहरू विरूद्ध दुश्मनले प्रयोग गर्ने सबैभन्दा उत्तम उपकरणहरू मध्ये एक हो। यसैले हामी दुबै व्यक्ति, परिवार र राष्ट्रहरूको रूपमा हामीले हाम्रो जीवनको अन्धकारको किल्ला विरूद्ध निरन्तर प्रार्थना गर्नुपर्दछ।

२ कोरिन्थी १० को पुस्तकले हामीलाई भनेको छ कि हाम्रो युद्धका हतियारहरू शारीरिक (शारीरिक) होइनन् तर ती गढहरू तान्नका निम्ति परमेश्वरमा शक्तिशाली छन्। त्यसपछिको भनाइमा यो हतियारहरू तर्कहरू र ईश्वरीय ज्ञानभन्दा माथि उचाल्नुहुने हरेक उच्च चीजलाई ख्रीष्टको आज्ञाकारितामा राख्ने हरेक विचारलाई बन्धक बनाउन प्रयोग गरिएको थियो।

हाम्रो दिमाग भगवान्‌ले हामीलाई दिनुहुने एउटा उत्तम साधन हो। यो हामीले गरेका हरेक निर्णयहरूको सिट हो र हामी कहिले पनि लिन्छौं। हाम्रो दिमाग र रोजगार शैतानलाई बिना नै परमेश्वर हामीसंग सम्बन्ध राख्न सक्नुहुन्न र यही कारणले उहाँ हाम्रो जीवनमा गढहरू निर्माण गर्न सक्नुहुन्छ।

KINDLY WATCH EverybodyYYYYAYYAYAY GAYE TV YOUTUBE
सदस्यता लिनुहोस्

गढी के हो?

स्गठाहरू भनेको सोचविचार गरेर शैतानले मानिसका दिमागमा ती चीजहरू बनाउँछ जसमा विश्वास गरेर झूटो धर्मशास्त्रले भने जस्तै गर्दैन। उसले उनीहरूका अनुभवहरू, भय, विगतका असफलताहरू, पारिवारिक ढाँचाहरू, र वातावरणीय विचारधाराको प्रयोग गरेर उनीहरूको दिमागमा यी चीजहरू बनाउँदछ। कुनै न कुनै तरिका वा अरु सबैले किल्लाहरूको शिकार भएका छन् जबसम्म कि परमेश्वरले उहाँको कृपाले केही मानिसहरूलाई यसबाट अलग हुन मद्दत गर्नुभएन।

यद्यपि यसले अझै सुझाव दिँदैन कि जो पहिले एकपटक पीडित थिए उनीहरू फेरि शिकार हुन सक्दैनन् किनकि उनीहरूको दिमाग शैतानले प्रयोग गर्ने औजारहरू हुन् र जहाँसम्म उनीहरूको दिमाग अझै सक्रिय छ किल्लाको निर्माणको सम्भावना अझै धेरै छ।

त्यसकारण धर्मशास्त्रले हितोपदेश :4:२:23 मा हामीलाई सल्लाह दिन्छ कि हामीले हाम्रो हृदयलाई यत्नपूर्वक हेरचाह गर्नुपर्दछ किनकि यसले जीवनका मुद्दाहरू प्रवाह गर्दछ। शैतानले वास्तवमा मानिसलाई नष्ट गर्नु आवश्यक पर्दैन, उसले के गर्नु पर्छ सबै तिनीहरूको दिमागमा झूट बोल्नु हो र अन्ततः तिनीहरूलाई नष्ट नगरुन्जेल तिनीहरू ती झूटहरूमाथि हाँसिरहन्छन् भन्ने कुरा सुनिश्चित गर्नुपर्दछ।

मत्ती १ 13:२:25 को पुस्तकमा येशूले शत्रुहरू मानिस निद्रामा रोप्न आउँछन् भनेर बताउँदछन् र सुत्दा पनि कसरी ती चराहरू परिपक्व हुन जान्छन्। यो दृष्टान्तले मानिसहरुको दिमागमा शैतानले किल्लाहरू कसरी आउँछ भनेर स्पष्ट व्याख्या थियो। ऊ केवल एक सोच मात्रबाट सुरू हुन्छ, उसले त्यो व्यक्तिको दिमागमा रोपेको हुन्छ र सोच्न बाध्य पार्छ।

जब ती व्यक्तिले लामो समयसम्म ती चीजहरूमा सोच्न थाल्छ, यसले उसको मनमा बलियो कल्पित चित्रहरू सिर्जना गर्न थाल्छ र अलि अलि व्यक्तिले ती विचारहरूलाई वास्तविकताको रूपमा स्वीकार्न थाल्छ; यस बिन्दुमा यो एक गढ बनेको छ कि ऊ / उनी अब बाहिर जान संघर्ष गर्दैछन्।

हामी साँच्चिकै दुष्ट मान्छेहरूको संसारमा बाँचिरहेका छैनौं, हामी केवल त्यस्तो संसारमा बाँचिरहेका छौं जसको दिमाग शैतानको किल्लाले कब्जा गरेको छ। मानिसहरू जो सबै किसिमको बानीमा परेका छन् - मदिरा सेवन, धूम्रपान, लागुपदार्थ, हस्तमैथुन, विवाहपूर्व यौन सम्बन्ध र सबै प्रकारका यी किल्लाहरु मात्र शिकार हुन्छन् र किनभने उनीहरुको दिमाग पूर्णरुपले ईश्वरको शक्तिमा समर्पण भएको छैन, उनीहरुलाई यो गाह्रो लाग्छ। यी चीजहरूबाट फुट्नुहोस्।

त्यसकारण येशूले मत्ती १ 15:१ Jesus को पुस्तकमा भन्नुभएको थियो कि पिताले हामीमा नरोपेको हरेक बिरूवा उखेलिनु पर्छ, किनकि उसलाई थाहा थियो कि शैतानले निश्चय नै बोटबिरुवा रोप्नेछ र यदि ती चीजहरू जरा गाडिएन भने। , ती हामीलाई नाश गर्न सक्षम छन्।

गढले तपाईंलाई परमेश्वरको श .्कामा शंका गर्दछ र धर्मशास्त्रले भन्छ कि यदि हामीले श doubt्कामा उहाँलाई सोध्छौं भने हामीले परमेश्वरबाट केही पाउने कुरा सोच्नु हुँदैन, याकूब १: 1--6। गढले तपाईंलाई पाप र भगवानको अनाज्ञाकारिताको निरन्तर चक्रमा राख्दछ, यद्यपि जब तपाईंलाई यो कुरा गलत हो भनेर थाहा छ भने पनि, तपाईंलाई अझै गाह्रो हुन्छ। शैतानको किल्लाको फल गलाती 7 मा रेकर्ड गरिएको छ, ती मध्ये व्यभिचार, ईर्ष्या, मतवालापन, घृणा र अन्य समावेश छ, र बाइबल रेकर्डहरू कि यी चीजहरूमा संलग्न सबैले परमेश्वरको राज्य देख्दैनन्।

यद्यपि हामीहरू विश्वासीहरूको हैसियतमा आशा राख्छौं किनकि ख्रीष्टले आफ्नो वचनमार्फत हाम्रो छुटकाराको लागि प्रबन्ध गर्नुभएको छ। बाइबलले हामीलाई हिब्रू :4:१२ मा बताउँछ कि परमेश्वरको वचन जीवित र सक्रिय छ, ती दुई तरवार भन्दा धारिलो छ जुन हाम्रो आत्मा (दिमाग) र हाम्रो आत्मामा छेड्न सक्ने छ। अर्को शब्दमा भन्ने हो भने, परमेश्वरको वचनले हाम्रो दिमागको गहिराइतिर घुम्न सक्छ र ती विचार विचारहरूलाई नष्ट गर्न सक्छ जुन हामीलाई वर्षौंसम्म सीमित राख्छ र हामीलाई अप्रिय तरिकामा व्यवहार गर्न बाध्य पार्छ जुनसुकै लामो समय भए पनि। बाइबलले हामीलाई यो पनि बताउँदछ कि हामीले स्वतन्त्रतामा दृढ भएर खडा हुनुपर्दछ जसद्वारा ख्रिष्टले हामीलाई स्वतन्त्र तुल्याउनु भएको छ र हामी फेरि कुनै पनि दासत्वको जुवामा फस्नु हुँदैन।

म कसरी सशक्तहरूबाट मुक्त हुन सक्छु?

प्रार्थनाहरू सबै शैतानी गढीबाट स्वतन्त्र हुनको लागि महत्वपूर्ण हुन्छ, यदि तपाईं अन्धकारको किल्ला प्रतिनिधित्व गर्ने परिस्थिति वा चुनौतीहरूको सामना गर्दै हुनुहुन्छ र तपाईं यसबाट स्वतन्त्र हुन चाहानुहुन्छ भने, तब यी गढीहरूबाट छुटकाराका लागि यी प्रार्थनाहरू तपाईंको लागि हो। जब तपाईं छुटकाराको लागि यी प्रार्थनाहरू गर्नुहुन्छ, तपाईंलाई पक्रिएको हरेक शैतानी गढीले तपाईंलाई येशू ख्रीष्टको नाममा स्वतन्त्र पार्नेछ। म तपाइँलाई तपाइँको हृदयमा सबै जोशका साथ यी प्रार्थनाहरू संलग्न गर्न प्रोत्साहित गर्दछ। येशू ख्रीष्टको नाममा तपाईं स्वतन्त्र हुनुहुनेछ।

प्रार्थनाहरू

  • स्वर्गीय बुबाले तपाईको वचनमा भन्नुभएको छ कि मेरो जीवनमा तपाईले नरोपेको कुनै पनि कुरा उखेल्नेछ, यसैले म स्वीकार गर्दछु कि शैतानले लगाएको मेरो जीवनमा सोच्ने शैली, मानसिकता, गढहरू छन्, म तिमीलाई भन्ने छु कि जरा ती मेरो नामबाट येशूको नाममा पूर्ण रूपमा बाहिर।

• प्रभु तपाईको वचन २ कोरिन्थी says मा भन्छ कि जहाँ तपाईको आत्मा प्रभु हुनुहुन्छ त्यहाँ स्वतन्त्रता छ, यसैले म तपाईको पवित्र आत्मालाई मेरो जीवन र मेरो दिमागमा स्वामीको रूपमा नियुक्त गर्दछु र म तपाईलाई येशुको नाममा मलाई किल्लाहरूबाट स्वतन्त्र बनाउने अनुरोध गर्दछु।

• प्रभु, म यस क्षणमा आत्माको हतियारहरू संलग्न गर्दछु र विगतका अनुभवहरू, डर, पारिवारिक बानीहरू, वातावरणीय विश्वासहरू र अरूहरूको विचारहरूको परिणाम स्वरूप मेरो जीवनमा प्रवेश गर्ने हरेक तर्क, विचार र कल्पनाहरू तल फ्याँक्छु र म तल ल्याउँछु। येशूको नाममा ख्रीष्टको आज्ञाकारिताको बन्धनमा परेका

• प्रभु येशू म स्वीकार गर्दछु कि तपाईंले मेरो रगत बगाउनु भएको छ त्यसैले मलाई बचाइन सकिन्छ। त्यसकारण म रगतले मेरो तर्फबाट के गरेको छु र यसैले म स्वीकार गर्दछु कि मैले थुमाको रगत र येशूको नाममा मेरो गवाहीका शब्दहरूबाट मैले पराजित गरें।

• प्रभु म तपाईलाई मासुको हृदय हटाउनेछु र तपाईको इच्छा अनुसार एक नयाँ हृदय दिनुहोस्, मेरो दिमागलाई पूर्णरुपले नविकरण गर्न मद्दत गर्नुहोस् र मलाई यथार्थ प्रयासका साथ रक्षा गर्न मद्दत गर्नुहोस् ताकि म यसको सिकार हुन छोड्नेछु। येशूको नाममा शत्रुको किल्ला।

• प्रभु म मेरा पुर्खाहरुको अपराधको परिणाम स्वरूप आएको हरेक किल्ला मा सोध्छु, कि तपाईको रगत मेरो तर्फबाट उपलब्ध हुन्छ र मलाई यस पल्ट स्वतन्त्र बनाउँछ। किनकि यशैया 53 in मा तिम्रो वचनले भन्यो कि तिमी मेरो अपराधको निम्ति घाइते छौ, मेरो अधर्मको कारण चोटपटक, मेरो शान्तिको सजाय तिमीमाथि परेको थियो र तिम्रो कोर्राद्वारा मैले निको पारें।

• म येशूको नाममा, येशूको रगतले मलाई चिनेका वा अज्ञात सबै श्रापहरू रद्द गर्दछु।

My मेरो जीवनमा दुश्मनको पराजयको नतिजा, येशूको नाममा रद्द हुन दिनुहोस्।

• प्रभु, मलाई येशूको नाममा दुश्मनका सबै चुनौतीहरूको सामना गर्न शक्ति दिनुहोस्।

Fear म येशूको नाममा आफूलाई डरको बन्धनबाट छुटाउँछु।

• म येशूको नाममा मेरो जीवनको विरोधमा रहेका सबै जादू, श्राप र मन्त्रहरू रद्द गर्दछु।

Fear मेरो जीवनमा डरले रोपेको हरेक रूख येशूको नाममा जरामा सुकोस्।

• म येशूको नाममा आज मेरो दिव्य पदोन्नती दावी गर्दछु।

• प्रभु, मलाई सफल बनाउनुहोस् र येशूको नाममा मलाई समृद्धि दिनुहोस्

• म प्रचार गर्दछु कि प्रचार, प्रगति र सफलता आज मेरो हो, येशूको नाममा।

• म मासु खाने र रगत पिउने सबैलाई आज्ञा दिन्छु, येशूको नाममा ठेस लाग्न र मेरो सामुन्ने पस्न थाल्छु।

• म जिद्दीको पछि लाग्नेहरूलाई येशूको नाममा पछ्याउन आज्ञा गर्दछु।

 


अघिल्लो लेखमाबुद्धि र विवेकको लागि प्रार्थना
अर्को लेखमाअदालतको मुद्दामा विजयको लागि प्रार्थना
मेरो नाम पास्टर Ikechukwu Chinedum हो, म भगवानको एक मानिस हुँ, जो यस आखिरी दिनमा भगवानको चालमा उत्साहित छ। म विश्वास गर्दछु कि परमेश्वरले प्रत्येक विश्वासीलाई अनुग्रहको अनौंठो क्रमले पवित्र आत्माको शक्ति प्रकट गर्न शक्ति प्रदान गर्नुभयो। म विश्वास गर्दछु कि कुनै पनि इसाईलाई शैतानले थिचोमिचो गर्नु पर्दैन, हामीसँग प्रार्थना र वचन मार्फत बाँचिरहन सक्ने शक्ति हुन्छ। थप जानकारी वा परामर्शका लागि, तपाईं मलाई chinedumadmob@gmail.com मा सम्पर्क गर्न सक्नुहुनेछ वा मलाई +2347032533703 मा व्हाट्सएप र टेलिग्राममा च्याट गर्न सक्नुहुन्छ। साथै म तपाईंलाई Telegram मा हाम्रो शक्तिशाली २ H घण्टा प्रार्थना समूहमा सामेल हुन आमन्त्रित गर्न मनपराउँछु। यो लिंकमा क्लिक गर्नुहोस् अब, सामील हुन https://t.me/joinchat/RPiiPhlAYaXzRRscZ24vTXQ। भगवान तपाईंलाई आशीर्वाद दिनुहोस्।

1 टिप्पणी

  1. तपाईको प्रार्थनाले मलाई शान्तिले भरियो र मेरो जीवनमा चुनौतीहरूको लागि खडा भईरहेकोमा म खुशी छु। मेरो छोराको लागि प्रार्थना गर्नुहोस् जो सवारीको कारण सडकमा छ

जवाफ छाड्नुस्

कृपया आफ्नो टिप्पणी प्रविष्ट गर्नुहोस्!
कृपया आफ्नो नाम यहाँ प्रविष्ट गर्नुहोस्

यो साइट स्प्याम कम गर्न Akismet को उपयोग गर्दछ। जान्नुहोस् कि तपाईंको डेटा कसरी संसाधित छ.